ISTITUTO COMPRENSIVO PIERO ANG
C.F. 97201060585 C.M. RMIC870006

ity lAOOIRMIC87OOOG = REGISTRO PROTOCOLLO
S [l d

T

Finanziatio
dall'Unione europea -8 Heistowo dedd Sdrsions Mei 27/06/2025 VI.2.4 - PROGET!
MexlGenorationE U o el ffﬁ.'..-':'t'rn:-' FUINTF NITONALE 08 RIPRESDL E RESILACHEZN

| 0 5

tdinisforo ded' Isdrusione & Memss _Tw]'nning
Lifheig Scalasiica Reglaonala par o Lazie
ISTITUTO COMPRENSIVO “PIERO ANGELA™ 2O
di Civitella San Pasia R
inclusi i plessi scolastici del Comuni of Sant'Oreste - Nazzano -
Filzeeiane - Penzans Romsno - Torrits Tiboring — Chetelis San Bsolo A
Ambite Terrforiale 12 dalla Praviodia df Rama
Sarde o Divigenze & Segrefocdr - Vie Uirderda ), 15 - Soeileila 5 Pacle (R
W O7GS SIS OTES IT5080 B 0765 IROMF
Cad Mecs RMICATOO0E - Codice fiscale § 7201060585 2 TRINTY
S i TOMOSEa rusiore il - ricATOIEEpec, irtruniono_ i | 01 e

Sibo web: werwicoivioiosanpaoio.sdu. i

Alla sezione di pubblicita legale - Albo
on-line del sito internet dell’istituzione
scolastica

QGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO/ESTERNO
per la costituzione del TEAM per la prevenzione della dispersione scolastica e per il ruolo di
TUTOR/ESPERTI per il progetto PNRR Progetto PNRR (D.M. 19/2024); per i progetti afferenti al
PNRR Componente 1-Potenziamento dell’offerta dei serviz di istruzione: dagli asili nido alle
Universita - linea di investimento 1.4 "Intervento straordinario finalizzato alls riduzione dei divari
territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondoe grado e alla lotta alla dispersione

scolastica™ (D.w. 19/2024)

VI3TO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Il Decrete Legge nS9 del 06 Maggio 2021, convertito, con modificazioni, dalla
legge n101 del 1° Luglio 2021 recante “"Misure wrgenti relotive al Fondo
complementore ol Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli
ivestimenti”;

il Decreto Legge 6 Novembre 2021, n.152, convertito con modificazioni, dalla legge
29 Dicernbre 2021, n.233 recante "Disposizioni urgenti per Faottuazione del Piano
Nazionale di ripresa e resilienza [PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni
mafiose” e, in particolare, Farticolo 24, relative alla progettazione di scuole
oy ative;

il Piano Mazionale di ripresa e resilienza {PNRR) approvato con decisione del
Consighio ECOFIN del 13 Luglio 2021 e notificata all’'ltalia dal Segretariato generale
del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021;

il Decreto del Ministero dell’lstruzione nota prot. 0150313 del 23/10/2024 con il
quale & stato assegnata a questo Istituto un finanziamento di € 64.232,55 per la
realizzazions degli Interventi;

le Istruzioni operative dell'Unita di missione per il PNRR del Ministero
dell'istruzione e del merito prot. n. 141549 del 7 dicembre 2023, con cui sono
state fornite specifiche indicazioni per la progettazione o la gestione degli
intervent;

PRESQ ATTO il progetto e I"Accordo di concessione sottoscritti digitalmente dal Dirigente

scolastico e dal Coordinatore dell’Unita di Missione del PNRR;




Finanziato
dall'linione europea

d.h ':'fi":rr}m';'.r"-ﬂ'm J&'F:.@#-Sw:?ﬂ-? 'l I itﬂﬁﬂdﬂmﬂﬂi

M amsrahnnlE L r r.f:-l-v"r. -J"Ii.l"::r:.n.f"r' PRAKD M SN LE M RIPRESA E RES2IEMEA
VISTE le delibere degli 00.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR (Collegio dei
daocents e Consiglio di Istituto);
VISTD il progetto Titelo PROGETTO: “NESSUNOE'ULTIMO....SIAMO TUTTIPRINIT

Cup: E44D21001050006 MAC111.4-2024-1322-P-54541 presentato
attraverso |la piattaiorma FUTURA;

VISTO il Programma Annuale 2025 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto:
VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio PROT. 4454 DEL 17/04/2025:
VISTOD Favviso per la  selezione del personale per  SELEZIDONE  PERSONALE

INTERNO/ESTERNO per la costituzione del TEAM per la prevenzione della
dispersione scolastica e per il ruolo di TUTOR/ESPERTI;

VISTO Vart. 7 commi & & seguenti del Dugs. 30 marzo 2001 n. 165 e S5 T,

CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell'awiso, sono pervenute n, 1 candidature per lo
svolgimento dell'incarico/degli incarichi indicati nell"awiso;

VISTA L'attestazione di valutazione autonoma da parte del Dirigente Scolastico di aver
proceduto personalmente, in autonomia, alla valutazione dei curriculum vitae del
candidato, nel rispetto dei criteri stabiliti nel Regolamento approvato dal Consiglio
di [stituto e sulla base delle esperienze documentate e dichiarate nelle istanze
presentate,

VISTO che trascorsi i giorni dalla pubblicazione della graduatoria prowvvisoria, nessun
reclame e arrivate agh atti della scuola

DETERMINA

l2 pubblicazione, in dats odierna, della graduatoria definitiva, sul Site Web dell’istituzione
scolastica www.iccivitellasanpaclo.edu.it, nell’apposita sezione di pubblicita legale, delle seguenti
graduatorie definitive:

GRADUATORIA

Progr. Cognome ¢ Nome

1 MARANGI ANNA MARIA

SEEA

Avverso il presente provvedimento, si pud proporre ricorso giurisdizionale al TAR. competents
per tefmtono. owvero, in allernativa, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel
termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giomi, che decomone dalla data tr pubblicazione della
graduatona medesima

F.to digitalmente da
Il Dirigente Scolastico
LOREDANA CASCELLI

Pt





